厦门：2007年度二级建造师考试7月18日至8月17日网报 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/262/2021_2022__E5_8E_A6_

E9_97_A8_EF_BC_9A2_c55_262685.htm 厦门市建设与管理局

厦门市人事局关于2007年度二级建造师执业资格考试有关问

题的通知各有关单位： 根据福建省建设厅、福建省人事厅《

关于2007年度二级建造师执业资格考试有关问题的通知》（

闽建人〔2007〕40号）文精神，2007年度二级建造师执业资格

考试定于10月27、28日举行，为做好我市二级建造师执业资

格考试，现就2007年度二级建造师执业资格考试报名工作的

有关事项通知如下： 一、报考条件 1、报考条件按闽建

人200740号文规定执行。 2、首次报考与续考人员须于2007

年7月18日8月17日登录省建设执业资格考试网上报名系统（

网址：http://zczx.fjjs.gov.cn），填写《福建省建设执业资格考

试报名表》（以下简称《报名表》），并使用A4纸打印（只

限首次报考）。 3、在报名表右上方粘贴与本人上传照片（

尺寸120×160并≤30K）同底的近期一寸免冠彩色证件照一张

。《报名表》须经本人签字，所在单位审核、盖公章。 4、

首次报考人员经网上报名后须于2007年8月1417日携带下列申

报材料到报名点现场审核确认： （1）《福建省建设执业资

格考试报名表》（报名表须经本人签字）； （2）学历证明

（含原件和加盖单位公章的复印件A4纸）； （3）本人身份

证正反面复印件一份（并加盖单位公章A4纸）； （4）所在

单位出具的《遵守国家法律、职业道德情况及工作业绩证明

》；（可在网上报名系统内下载该表格，网址

：http://zczx.fjjs.gov.cn）。 （5）申请部分科目免试的，还需

按免试条件要求提供相应证明材料的原件及加盖公章的复印

件（《专业技术职务资格证书》或《项目经理资质证书》或

《执业资格证书》）； （6）增加执业专业考试的，还需提

供《二级建造师执业资格证书》（含原件和加盖公章的复印

件）。 5、非首次报考人员直接在网上审核，无需进行现场

审核。原报考信息中学历、职称、工作单位有变更的，须于8

月1417日持有效证件及复印件连同报名表一并到报名点审核

。 6、现场审核确认时间及联系电话：2007年8月14日17日。

上午：8：3011：30 下午：3：005：30 咨询电话：5051767

、5051757、2221647 7、报名点：厦门市美湖路7号7楼大教室

（湖滨南路电子城对面）。 二OO七年七月二十日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com